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själv.

Olsson berättar vidare att han vet med bestämdhet att han gratat med Krister Pettersson angående mordet på Palme men att det inte var under en helg utan e vardas. Första gången det hela fördes på tal dom emellan var nog en vecka till en månad efter mordet. Det var i varje fall i början när det fortfarande var aktuellt i massmedia angående statsministermordet.

När Olsson så småningom träffade Krister Pettersson och pratade om mordet så säger han att det skedde i Krister Petterssons bostad någon gång mitt i en vecka och mitt på dagen. Om Olsson själv gått hem till Krister Pettersson eller om dom träffats i trapphuset och gjort sällskap hem till Petterssons bostad, det kommer Olsson idag inte ihåg.

Han kommer i varje fall klart ihåg att samtalet fördes hemma i krister Petterssons

bostad.

Olsson kommer inte riktigt ihåg i fall det var några ytterligare personer med hemma i Kristers lägenhet. Eventuellt kan Krister Petterssons granne Stickan

Gustavsson ha varit närvarande men detta är väldigt osäkert.

Samtalet om Palmemordet var rena spekulationer från de bådas sidor vem som kunde ha utfört dådet. Han kommer idag inte riktigt ihåg hur samtalet fördes men det kunde väl vara det som stått i tidningarna vid den tidpunkten, eventuellt Iran eller lrak låg bakom mordet. Han kommer ihåg att man pratat om att Olof Palme varit fredsmäklare mellan Iran och Irak och att det kunde vara någonting i detta som gjort att han blivit mördad.

Olsson vill tillägga att han pratat med Krister Pettersson vid flera olika till. fällen och att han kanske blandar ihop det hela. Vad man pratade om första gången kommer han inte riktigt ihåg.

Vid något av dom här samtalen, Olsson kommer inte ihåg när det var, eller vilken ordning det hela skedde, så hade krister Pettersson sagt angående kvällen den

• Tylls com blank etten används som fortsällningsblad

Ex 1: Till originalpärm Il nr-fold)
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